
競争入札による契約の結果
【令和６年10月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０６コンフォール東鳩ヶ谷外壁修繕その
他調査工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月17日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 9,017,800円 8,580,000円 95.1％

Ｒ０６八潮他１団地給水施設改良（六面点
検化）その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月16日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 9,583,200円 9,570,000円 99.9％

Ｒ０６西上尾第二団地２－１号棟他１９棟
外壁修繕その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月16日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 13,261,600円 13,200,000円 99.5％

令和６年度みさと団地南街区現況測量業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月4日
（株）東光測建
神奈川県川崎市麻生区栗木２１
３－５

5020001065449 指名競争入札 9,710,800円 6,325,000円 65.1％ 　

Ｒ０６三郷早稲田パークハイツ他１団地外
壁修繕その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月4日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 29,656,000円 28,490,000円 96.1％

Ｒ０６かわつるグリーンタウン松ヶ丘他１
団地外壁修繕その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年10月18日
八千代エンジニヤリング（株）
東京都台東区浅草橋５－２０－
８

2011101037696 指名競争入札 24,722,500円 18,920,000円 76.5％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


